
                                              Tematy prac  zaliczeniowych sem. IV
dla zawodu Technik usług kosmetycznych.

Opiekun roku Lidia Jędruszek

Proszę napisać 2 prace z podanej listy tematów. Praca musi obejmować tekst najmniej czterech stron formatu A4 
zapisany czcionką  Times New Roman, rozmiar 12, marginesy po 2,5 cm ,(termin oddania prac do 20.05.2020r).
Proszę podać literaturę, z której będą Państwo korzystać.

Działalność gospodarcza i usługowa w salonie kosmetycznym

Podstawy anatomiczno-dermatologiczne w kosmetyce

Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała

Zabiegi pielęgnacyjne i upiększające dłoni, stóp i ciała

Rodzaje przedsiębiorstw działających w branży usługowej,  zakres i zasady współpracy z 
przedsiębiorstwami z danej branży.

1.

Formy opodatkowania działalności gospodarczej.2.
Rodzaje podatków i sposoby rozliczania ich.3.
Formy organizacyjno-prawne planowanej działalności.4.
Sposoby zatrudnienia pracownika oraz obowiązki pracodawcy i pracownika.5.

Znamiona i naczyniaki.1.
Grzybice paznokci,2.
Drożdżyca paznokci, liszaj płaski.3.
Choroby o podłożu naczyniowym.4.
Normy żywienia i modelowe racje pokarmowe.5.

Mikrodermabrazja diamentowa i korundowa.1.
Peelingi ziołowe, zabiegi borowinowe.2.
Zabiegi pielęgnacyjne na ciało z zastosowaniem aparatury: liposukcja ultradźwiękowa, lipoliza, fale 
radiowe, jonoforeza, elektrostymulacja, masaż ciśnieniowy vacum.

3.

Usuwanie zbędnego owłosienia: woski tradycyjne twarde, woski gorące, miękkie, woski typu filmwax4.
Surowce kosmetyczne i ich działanie w kosmetykach do pielęgnacji ciała, dłoni i stóp.5.

Usuwanie dolegliwości wrastających paznokci, kolejność wykonywania zabiegu. Wskazania i 
przeciwwskazania

1.

Rodzaje narzędzi, akcesoriów i aparatury stosowanej w zdobnictwie paznokci.2.
Manicure tradycyjny (cążkowy), kolejność wykonywania zabiegu. Wskazania i przeciwwskazania.3.
Manicure biologiczny, kolejność wykonywania zabiegu. Wskazania i przeciwwskazania.4.
Preparaty do pielęgnacji i zdobienia płytki paznokciowej, zabiegi pielęgnacji stóp (peelingi, parafina, 
masaż maski).

5.


